



Comune di VISSO
Provincia di Macerata

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI RIDISTRIBUZIONE SPAZI INTERNI SCUOLA P.P.PIRRI

COMMITTENTE: Comune di Visso

Data, 12/08/2019

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 02.05.016*	Protezione di superfici o arredi. Fornitura e posa in opera di teli in p.v.c. o nylon pesanti a protezione di superfici e/o arredi compreso ogni onere e magistero per il fissaggio. Sono escluse eventuali carpenterie in legno. Asilo didattica Asilo nido		4,00 4,00	4,000 4,000		16,00 16,00		
	SOMMANO m²					32,00	4,84	154,88
2 02.05.015*	Protezione provvisoria di pavimenti. Esecuzione di protezione provvisoria di pavimenti con pannelli in medio densit da mm 5, compresi tagli, sfridi e il collegamento dei fogli con idoneo nastro. Aula didattica Asilo nido		2,85 4,80	5,400 2,400		15,39 11,52		
	SOMMANO m²					26,91	7,33	197,25
3 02.03.008* .002	Demolizione di tramezzi. Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo. Nella demolizione sono compresi, qualora presenti, l'intonaco, i rivestimenti ed il battiscopa. I trame ... lativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori oltre cm 11 fino a cm 14. Asilo nido - nuova apertura		3,00		2,400	7,20		
	SOMMANO m²					7,20	14,36	103,39
4 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... I pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Asilo nido - nuova apertura		3,00	2,400	0,150	1,08		
	SOMMANO m³					1,08	2,31	2,49
5 04.05.019.00 1	ARCHITRAVI. Architravi da montare in murature di qualunque spessore, forniti e posti in opera. Sono compresi: le riprese delle murature con materiale di recupero o nuovo; l'idonea ... in proiezione orizzontale del vano comprendendo anche le ammorsature fino a 30 cm. per ogni lato. In c.a. prefabbricati. Asilo nido - nuova apertura		3,00	0,150		0,45		
	SOMMANO m²					0,45	462,00	207,90
6 06.01.013*	PARASPIGOLI IN ACCIAIO INOX. Paraspigoli in acciaio inox dell'altezza di m 2,80, di spessore minimo di mm 1, fissati con malta cementizia forniti e posti in opera. Sono compresi: i tagli; le rifiniture. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Asilo nido - nuova apertura Asilo nido - nuova apertura - architrave	4,00 2,00	3,00		2,300	9,20 6,00		
	SOMMANO cad					15,20	7,05	107,16
7 04.05.027	RIPRESA DI SPIGOLI. Ripresa di spigoli interni ed esterni eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi: la preparazio ... di mattoni o di pietra per l'eventuale rincoccatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Asilo nido - nuova apertura	4,00			2,300	9,20		
	A RIPORTARE					9,20		773,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,20		773,07
8 04.10.003	Asilo nido - nuova apertura - architrave	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO m					15,20	12,06	183,31
	RIPRESA DI INTONACI INTERNI. Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di qu ... l'intervento; il lavaggio delle superfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	Asilo nido - nuova apertura *(lung=(2,30+3,00+2,30))	2,00	7,60	0,500		7,60		
	SOMMANO m²					7,60	33,58	255,21
9 03.02.024* 002	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... ti di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete							
	Aula didattica *(lung=(2,85+5,40))		8,25		3,150	25,99		
	SOMMANO m²					25,99	39,94	1'038,04
10 03.02.024* 003	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... allici per il fissaggio dei serramenti. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm							
	Aula didattica - (spessore 10cm) *(lung.=(2,85+5,40))	2,00	8,25		3,150	51,98		
	SOMMANO m²					51,98	3,55	184,53
11 06.06.004* 002	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili. Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili, per qualsiasi sezione, c ... il titolo compiuto e finito a regola d'arte. In ceramica bicottura maiolica, formato 8x20 - 8x30 cm circa, colori vari.							
	Aula didattica *(lung=(2,85+5,40))	2,00	8,25			16,50		
	SOMMANO m					16,50	30,59	504,74
12 12.01.004.00 1	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsia ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti intonacati a civile.							
	Aula didattica - nuova tramezzatura *(lung=(2,85+5,40))	2,00	8,25		3,150	51,98		
	Aula didattica - parete in comune					6,42		
	Asilo nido - nuova apertura *(lung=(5,04+6,42+5,04+8,10))		24,60		3,150	77,49		
	SOMMANO m²					149,69	7,14	1'068,79
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'007,69
	TOTALE euro							4'007,69
	Data, 12/08/2019							
	Il Tecnico							
								
	A RIPORTARE							